Após análise e discussão, os conselheiros, por unanimidade, deliberaram e aprovaram: (i) a contratação de 
operação financeira de investimento junto ao Banco do Brasil S.A., no âmbito do Fundo Constitucional de 
Financiamento do Centro-Oeste - FCO, destinada à aquisição de bens de capital, no valor de até R$ 917.840,00 
(novecentos e dezessete mil, oitocentos e quarenta reais). O prazo total da operação será de até 10 (dez) anos, 
incluída carência de até 2 (dois) anos. Será devida, ainda, Comissão de Estruturação no percentual de 1,25% 
(um vírgula vinte e cinco por cento), cobrada única e exclusivamente no ato da liberação dos recursos, além